UNILIVERSILIEITL I PRISHITINES "THASAN PRISHITLINA™

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

Komunitete pakicé

Viti akademik: 2021/2022
Afati: Konkursi Master 2021/22
Departamenti/Dega: |Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
Drejtimi: Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
Statusi: I rregullt
Té pranuar

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues | % (B) Totali A+B (%)

1 100010 8.98 23.88 56 79.88

2 100009 6.61 9.66 56 65.66

Te pa pranuar

# Numri i dosjes _ Nota Mesatare % (A) _ Pikét né provim pranues _ % (B) Totali A+B (%)

1 100153 _ 8 18 14 32

2 100046 6.65 9.9 21 30.9

3 100138 7.2 13.2 0 JES B33
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A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.
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